
URZĄD GMINY BOCHNIA 
Ul. Kazimierza Wielkiego 26 
32-700 Bochnia 
IFS.271.25.2022         Bochnia, 20.01.2023r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami, pompowniami i zasilaniem elektrycznym w msc. Grabina oraz 
częściowo w msc. Nieprześnia, Buczyna i Dąbrowica, gmina Bochnia - ETAP I” 

 
 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16 ze zm.) Gmina Bochnia informuje, że  
w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do realizacji wybrano: 
 

OFERTĘ NR 7 złożoną przez Firma Usługowo-Handlowa MONTER Artur Kasprzyk Matejki 6 

  32-700 Bochnia 

Cena – 2 389 323,71 zł brutto  

Okres gwarancji i rękojmi na realizowany przedmiot umowy – 60 miesięcy 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU WRAZ Z PRZYZNANĄ PUNKTACJĄ: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena brutto 

Punktacja w 
zakresie 

kryterium 
cena 

Okres 
gwarancji 
i rękojmi 

Punktacja  
w zakresie 

kryterium okres 
gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

1 
Konsorcjum firm: MUR-BET Adam Dumana i 
Wspólnicy Sp.J, MUR-BET Adam Dumana 
33-318 Gródek nad Dunajcem 99  

3 584 042,06 40,00 84 40 80,00 

2 
PHU "INKO 2001" K. Łukasik, K. Kaczor, J. 
Majewski spółka jawna  

Ul. Lwowska 220 33-300 Nowy Sącz 

2 897 873,50 49,47 60 40 89,47 

3 
Zakład Instalacyjno-Budowlany "SANIT-BUD" 
S.C. Jerzy i Andrzej Fido ul. Nadbrzeżna 39 
33-200 Dąbrowa Tarnowska 

3 346 491,73 42,84 60 40 82,84 

4 
Przedsiębiorstwo Budowlane "Budomont" 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. 
Przy Torze 1 35-205 Rzeszów 

3 470 301,47 41,31 60 40 81,31 

5 
Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa 
Pawlimex, Paweł Wojak Stara Wieś 646 34-
600 Limanowa 

4 859 448,15 29,50 60 40 69,50 

6 HYDROTERM SPÓŁKA Z O.O. Michałówka 
67 37-550 Radymno 

3 389 054,85 42,30 60 40 82,30 

7 Firma Usługowo-Handlowa MONTER Artur 
Kasprzyk Matejki 6 32-700 Bochnia 

2 389 323,71 60,00 60 40 100,00 

8 

ATB Przedsiębiorstwo Budowlano - 
Inżynieryjne Sp. z o.o  

ul. Kościuszki 68 28-200 Staszów 

4 041 070,23 35,48 60 40 75,48 

9 

Konsorcjum firm: PBC spółka z o.o., ul. 
Brodzińskiego 68,BUDOWNICTWO I 
NIERUCHOMOŚCI JAKUB BROSZKIEWICZ 
ul. Zalesie Dolne 10 32-700 Bochnia 

4 997 920,51 28,68 60 40 68,68 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający dokonał wyboru oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia. Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania i spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, a jego oferta jest najkorzystniejsza wg określonych kryteriów oceny ofert.  
 

Wójt 

 

mgr Marek Bzdek  

 ________________________ 
Kierownik Zamawiającego  

/podpisano elektronicznie/ 

 
Sporządziła: Anna Kuźnar 


		2023-01-20T12:34:34+0100




